

Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo - Oprava volného bytu včetně rekonstrukce stávajícího vytápění - Nádražní 1816/84, byt č. 7 v Moravské Ostravě

Ev.číslo VZ: 38/2018/C2/SP/OM/Bi

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. §2586 a násl. §2430 násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

### Článek I. Smluvní strany

#### Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava  
IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava  
Číslo účtu: ██████████  
Zastoupený:  
ve věcech smluvních: Ing. Davidem Witoszem, místostarostou  
ve věcech technických: Ing. Ivo Bolkem, vedoucím odboru majetkového  
Bc. Martinem Cyžem, vedoucím oddělení správy majetku  
Markem Plintou, referentem majetkové správy  
Jiřím Lupečkou, referentem majetkové správy - technikem

(dále také jako **objednatel**)

a

#### ERVO stavby, spol. s r.o.

Sídlem/místem podnikání: Budovatelů 771/1, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá  
IČ: 25876333  
DIČ: CZ25876333  
Peněžní ústav: ČSOB, a.s.  
Číslo účtu: ██████████  
VS:  
Zapsán: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23891  
Zastoupený: ██████████  
ve věcech smluvních: ██████████  
ve věcech technických: ██████████

(dále také jako **zhotovitel**)



- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.
- 4.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku je dle Směrnice o postupu při zadávání veřejných zakázek SME 2019-01 schválené usnesením č. 0215/RMOB1822/5/19 Rady městského obvodu MOaP ze dne 4. 2. 2019 oprávněn pan Ing. David Witosz, místostarosta.

**Příloha č. 1: Soupis víceprací Nádražní 1816/84, byt č. 7 v Moravské Ostravě**

**Za objednatele**

**Za zhotovitele**

V Ostravě, dne - 8 -03- 2019

V Ostravě, dne

Ing. David Witosz  
místostarosta

██████████  
jednatel



## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce na rekonstrukci bytu - Nádražní 84 , byt č.7

Objekt:

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 2. 2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>8 290,46</b>	<b>13 732,73</b>	<b>22 023,19</b>	<b>2,521</b>	<b>1,386</b>
3	Svislé a kompletní konstrukce	8 121,92	3 854,57	11 976,49	2,481	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	168,54	789,06	957,60	0,041	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	2 540,97	2 540,97	0,000	1,386
997	Přesun sutě	0,00	4 354,61	4 354,61	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	2 193,52	2 193,52	0,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>3 238,72</b>	<b>1 995,20</b>	<b>5 233,92</b>	<b>0,178</b>	<b>0,179</b>
762	Konstrukce tesařské	0,00	707,11	707,11	0,000	0,179
763	Konstrukce suché výstavby	3 238,72	1 288,09	4 526,81	0,178	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>11 529,18</b>	<b>15 727,93</b>	<b>27 257,11</b>	<b>2,700</b>	<b>1,565</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Vícepráce na rekonstrukci bytu - Nádražní 84 , byt č.7

**Objekt:**

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 2. 2019

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>22 023,19</b>	<b>2,521</b>
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>11 976,49</b>	<b>2,481</b>
1	317141102	Překlad U Ytong , výplň C20/25 , dl. 600 mm	kus	3,000	376,00	1 128,00	0,101
2	342255024	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	2,000	499,00	998,00	0,138
3	342255028	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	7,580	662,20	5 019,48	0,783
4	349231811	Přízdívka ostění z cihel tl do 150 mm	m2	5,460	884,80	4 831,01	1,459
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>957,60</b>	<b>0,041</b>
5	619325131	Vytažení vápenocementových fabionu, hran nebo koutů	m	6,000	159,60	957,60	0,041
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>2 540,97</b>	<b>0,000</b>
6	962200011 RAA	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	5,400	183,05	988,47	0,000
7	965081812	Demontáž podlah z dlaždic	m2	11,500	135,00	1 552,50	0,000
<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>4 354,61</b>	<b>0,000</b>
8	979100014 RAM	Odvoz suti a vyb hmot do 15 km , vnitrost. do 25 m, svislá doprava 5 NP	t	1,565	1 918,00	3 001,67	0,000
9	979990107 ROO	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	1,565	864,50	1 352,94	0,000
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>2 193,52</b>	<b>0,000</b>
10	999281148 ROO	Přesun hmot , opravy a údržba do v 12 m	t	2,521	870,10	2 193,52	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>5 233,92</b>	<b>0,178</b>
<b>762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>707,11</b>	<b>0,000</b>
11	762900060	Demontáž dřevěných podlah z prken	m2	11,350	62,30	707,11	0,000
<b>763</b>		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>4 526,81</b>	<b>0,178</b>
12	763613232.RT6	Základ stropu z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	11,350	375,20	4 258,52	0,178
13	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	42,585	6,30	268,29	0,000
<b>Celkem</b>						<b>27 257,11</b>	<b>2,700</b>